
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e sekuestros konservative 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e sekuestros konservative për debitorin znj. Ingrid Lavdimir Sali 

si edhe debitorin solidar z. Davide Vittorio Daddato. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  “ProCredit Bank” sh.a. 

 

Debitor:     Ingrid Lavdimir Sali 

        

Debitor solidar:     Davide Vittorio Daddato 

 

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Omega Profesional” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Firma “Omega Profesional” sh.p.k. 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,212,389 (një milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Arjan 

Sina. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Arjan Sina 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 3,032,278 (tre milion e tridhjetë e dy mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Skënder 

Dule. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Skënder Dule 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 2,368,220 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

dyqind e njëzet) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Marsi 4”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Firma “Marsi 4” 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 611,994 (gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. 

Aleksandër Ceraj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Aleksandër Ceraj 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 3,274,368 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Samko” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Firma “Samko” sh.p.k. 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 268,212 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

dymbëdhjetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Halil 

Korshuni. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Halil Korshuni 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,978,097 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Vesel 

Ymeri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Vesel Ymeri 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 2,062,078 (dy milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e 

tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin P.F. Adem 

Pojani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Adem Pojani 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,265,859 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ajet 

Mira. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Ajet Mira 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,279,335 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e tridhjetë e pesë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Armand 

Baja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Armand Baja 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 399,134 (treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e katër) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “E. Invest” 

sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     “E. Invest” sh.p.k. 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 840,683 (tetëqind e dyzetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “S.I.A.P.” 

sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     “S.I.A.P.” sh.p.k. 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,902,977 (një milion e nëntëqind e dy mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Shpëtim 

Loku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Shpëtim Loku 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 487,237 (katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

tridhjetë e shtatë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ymer 

Selmani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Ymer Selmani 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 651,368 (gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Aureli-Al” 

sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     “Aureli-Al” sh.p.k. 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,753,436 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e tridhjetë e gjashtë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Besa 

Universal e Re”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     “Besa Universal e Re” 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 246,376 (dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Afrim 

Muka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Afrim Muka 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 517,163 (pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Pashk 

Rapi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Pashk Rapi 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,863,868 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore “L.D.C.” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ramiz 

Adem Xeka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 219/7, vol. 11, fq. 245, Zona Kadastrale 1167, sipërfaqe 860 m
2
.  

 

Adresa: Bërxull, Tiranë 

 

Çmimi: 1,066,400 (një milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) 

lekë 

  

2. Arë me nr. pasurie 219/8, vol. 11, fq. 246, Zona Kadastrale 1167, sipërfaqe 430 m
2
.  

 

Adresa: Bërxull, Tiranë 

 

Çmimi: 533,200 (pesëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind) lekë 

                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore “L.D.C.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


